演奏順 年 組 自由曲

1 1 1 ひまわりの約束

2 1 2 大切なもの

3 1 4 ふるさと

4 1 3 変わらないもの

5 2 1 時の旅人

6 2 3 はじまり

7 2 4 パプリカ

8 2 2 HEIWAの鐘

9 3 2 花をさがす少女

10 3 1 証

11 3 3 手紙　～拝啓十五の君へ～

1 2 D 君が君に歌う歌

2 1 C 宇宙戦艦ヤマト

3 2 C 実りへの決意

4 2 A 一詩人の最後の歌

5 1 A 僕のこと

6 1 B Progress

7 2 B 僕が僕を見ている

中
学
生
の
部

高
校
生
の
部

第28回合唱コンクール　演奏順

11：45 開場

12：00 開演

高校生の部

14：30 開始予定

※状況によって

前後します

中学生は課題曲と
自由曲の２曲、
高校生は自由曲のみ
１曲を歌います。